
DODATEK č. 3
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 64 N 18/69

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za kterou právně jedná Ing. Pavel P o j e r, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj
adresa; Husitská 1071/2, 415 02 Teplice
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné -

TEP-AGRO spol. s r.o.
Sídlo; Fojtovice 173, 417 41 Krupka
IČ: 25039385
DIČ: CZ 25039385
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14176
zastoupena panem Michalem Krajhanzlem, jednatelem společnosti
bytem: xxxxxxxxxx 417 41 Krupka

(dále jen „pachtýř")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 64N18/69 ze dne 26.9.2018 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 29.4.2019 a dodatku č. 2 ze dne 19.12.2019 (dále jen „smlouva"), 
kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Dne 17.5.2021 nabyly vlastnické právo k pozemku v obci Krupka, k.ú. Habartice u 
Krupky, KN-poz., p.č. 748/5 třetí osoby xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na základě smlouvy o 
převodu pozemku č. 2PR21/69.
Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
propachtovateli pachtovné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 26.062,- Kč (slovy: 
Dvacetšesttisícšedesátdva korun českých).

K 1.10.2021 je pachtýř povinen zaplatit částku 
Třicetjednatisícdvěstěšedesátdva korun českých).

31.262,- (slovy:

1/3



Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
a z alikvotní části ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

3. Vzníkne-lí k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má propachtovatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit pacht pozemku či jeho části před dobou sjednanou ve 
smlouvě tak, že skončí uplynutím tří měsíců ode dne doručení oznámení pachtýři o zúžení 
předmětu této smlouvy. Ostatní propachtované pozemky či části pozemků nedotčené touto 
potřebou zůstávají nadále předmětem této smlouvy.
Pachtýř s jednostranným ukončením pachtu pozemku či jeho části z důvodu potřeby 
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z titulu 
tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné jiné náhrady ani majetkové nároky a sankce. 
Bude-li se na pozemku nacházet rozpracovaná výroba a požádá-li pachtýř o kompenzaci, 
náleží mu náhrada ve výši prokázaných nákladových položek na ni vynaložených, v daném 
místě a čase obvyklých za obvyklé ceny.

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis(y) přebírá pachtýř a ostatní jsou určeny pro propachtovatele.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Teplicích dne 14.7.2021

Ing. Pavel Pojer
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Ústecký kraj
propachtovatel

TEP-AGRO spol. s r.o. 
jednatel společnosti 
Michal Krajhanzl 
pachtýř

Za správnost: Růžena Jackelová

podpis
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Datum tisku: 21.06.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 64N18/69

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Fojtovice u Krupky
6 39 2 665,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

33 7 2 31,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

61 1 640,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

85 1 119,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

86 1 36,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

87 1 132,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

116 1 2 36359,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

116 2 2 3584,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

119 2 575,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

130 1 921,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

132 1 1 395,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

133 1 295,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

134 1 169,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

141 1 256,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

163 1 63,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

166 1 31,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

610 3 2 28,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

756 1 2 7158,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

756 2 2 191,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

756 3 2 1025,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

848 2 223,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

1073 2 438,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

Celkem za katastr 53334,00 0,00

Katastr: Habartice u Krupky
189 1 2 722,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

189 2 2 1404,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

189 3 2 250,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

220 7 2 53,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

746 9 2 4757,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

748 1 2 5081,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

748 5 2 124770,00 01.10.2018 16.05.2021 228 5 199,84

748 12 2 2507,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

748 34 2 170,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00
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Datum tisku: 21.06.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 64N18/69

2537 2 2 86.00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

2547 1 2 1247,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

2548 2 723,00 01.10.2018 17.10.2018 0 0,00

Celkem za katastr 141770,00 5 199,84

Katastr: Mohelnice u Krupky

25 1 359,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

28 1 230,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

132 1 2 3868,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

132 2 2 216,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

132 3 2 136,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

138 2 10092,00 01.10.2018 01.01.2020 0 0,00

Celkem za katastr 14901,00 0,00

Celkem vydané parcely 210005,00 5 199,84

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Cínovec

1210 1 2 3303,00 01.10.2018 365 172,56

1210 3 2 894,00 01.10.2018 365 46,71

1217 2 2255.00 01.10.2018 365 117,81

Celkem za katastr 6452,00 337,08

Katastr: Dlouhá Louka

260 1 2 110,00 01.10.2018 365 5,12

354 2 881,00 01.10.2018 365 41,04

356 2 701,00 01.10.2018 365 32,66

439 2 414,00 01.10.2018 365 19,29

447 2 793,00 01.10.2018 365 36,94

449 2 90,00 01.10.2018 365 4,19

552 1 2 288,00 01.10.2018 365 13,42

553 1 2 414,00 01.10.2018 365 19,29

Celkem za katastr 3691,00 171,95

Katastr: Fojtovice u Krupky

1 1 160,00 01.10.2018 365 9,26

3 1 45,00 01.10.2018 365 2,61

7 20 2 42,00 01.10.2018 365 2,43

71 1 227,00 01.10.2018 365 13,14

85 1 155,00 01.01.2020 365 8,97
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Datum tisku; 21.06.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 64N18/69

106 2 447,00 01.10.2018 365 25,88

116 1 2 64446,00 01.01.2020 365 3 731,23

135 1 252,00 01.10.2018 365 14,59

138 1 201,00 01.10.2018 365 11,64

151 1 104,00 01.10.2018 365 6,02

158 3 2 71,00 01.10.2018 365 4,11

161 1 194,00 01.10.2018 365 11,23

173 1 57,00 01.10.2018 365 3,30

302 28 2 343,00 01.10.2018 365 19,86

432 1 2 5570,00 01.10.2018 365 322,49

466 3 2 422,00 01.10.2018 365 24,43

část 542 7 2 7588,00 01.10.2018 365 439,32

756 1 2 8374,00 01.01.2020 365 484,83

842 2 227,00 01.10.2018 365 13,14

849 2 334,00 01.10.2018 365 19,34

882 2 1726,00 01.10.2018 365 99,93

1068 2 583,00 01.10.2018 365 33,75

1073 2 782,00 01.01.2020 365 45,28

původně st.pč. 1078
141

2 256,00 01.01.2020 365 14,82

Celkem za katastr 92606,00 5 361,60

Katastr; Habartice u Krupky

143 1 2 523,00 01.10.2018 365 34,89

145 1 2 5278,00 01.10.2018 365 352,13

146 1 2 157,00 01.10.2018 365 10,47

146 2 2 68,00 01.10.2018 365 4,54

146 6 2 12.00 01.10.2018 365 0,80

146 9 2 80,00 01.10.2018 365 5,34

146 11 2 38,00 01.10.2018 365 2,54

146 14 2 20,00 01.10.2018 365 1,33

153 10 2 282,00 01.10.2018 365 18,81

159 1 2 1689,00 01.10.2018 365 112,69

159 2 2 1313,00 01.10.2018 365 87,60

159 7 2 140,00 01.10.2018 365 9,34

175 1 2 119,00 01.10.2018 365 7,94

189 2 2 2376,00 17.10.2018 365 158,52

189 11 2 383,00 01.10.2018 365 25,55

189 14 2 97,00 01.10.2018 365 6,47

část 230 6 2 53,00 17.10.2018 365 3,54
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Datum tisku; 21.06.2021 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2021

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 64N18/69

316 3 2 3089,00 01.10.2018 365 206,09

400 25 2 59,00 01.10.2018 365 3,94

700 1 _ 2 28649,00 01.10.2018 365 1 911,38

700 18 2 58,00 01.10.2018 365 3,87

700 26 2 647,00 01.10.2018 365 43,17

748 1 2 9838,00 17.10.2018 365 656,36

748 7 2 8273,00 01.10.2018 365 551,95

748 9 2 76,00 01.10.2018 365 5,07

748 12 2 2677,00 17.10.2018 365 178,60

748 19 2 153,00 01.10.2018 365 10,21

748 30 2 248,00 01.10.2018 365 16,55

748 32 2 134253,00 01.10.2018 365 8 956,98

966 1 2 2724,00 01.10.2018 365 181,74

966 7 2 1207,00 01.10.2018 365 80,53

1189 2 2 2668,00 01.10.2018 365 178,00

1295 6 2 970,00 01.10.2018 365 64,72

1295 7 2 359,00 01.10.2018 365 23,95

1295 8 2 21702,00 01.10.2018 365 1 447,90

část 2218 1 2 17,00 01.05.2019 365 1,13

2364 2 2 67,00 01.10.2018 365 4,47

2464 2 3958,00 01.10.2018 365 264,07

2537 1 2 2133,00 01.10.2018 365 142,31

2540 2 1796,00 01.10.2018 365 119,82

2544 4 2 16,00 01.10.2018 365 1,07

2546 2 2 20,00 01.10.2018 365 1,33

2547 1 2 2056.00 17.10.2018 365 137,17

2557 2 2569,00 01.10.2018 365 171,40

Celkem za katastr 242910,00 16 206,28

Katastr: Horní Krupka

662 1 2 8378,00 01.10.2018 365 255,79

662 3 2 5806,00 01.10.2018 365 177,27

662 4 2 3735,00 01.10.2018 365 114,04

662 5 2 620,00 01.10.2018 365 18,93

662 6 2 3441,00 01.10.2018 365 105,06

666 5 2 2031,00 01.10.2018 365 62,01

666 7 2 690,00 01.10.2018 365 21,07

666 8 2 2365,00 01.10.2018 365 72,21

686 1 2 913,00 01,10.2018 365 27,88
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Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 64N18/69

Datum tisku: 21.06.2021 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2021

686 2 2 982,00 01.10.2018 365 29,98

686 3 2 34,00 01.10.2018 365 1,04

Celkem za katastr 28995,00 885,28

Katastr: Mohelnice u Krupky

13 2 90.00 01.10.2018 365 3,32

16 2 219,00 01.10.2018 365 8,07

st.parcela 23
zrušena a 
nahrazena 
pozemkovou č.
181

1 374,00 01.10.2018 365 13,79

sl.parcela 29
zrušena a .
nahrazena 
pozemkovou č.
182

1 109,00 01.10.2018 365 4,02

st.parcela 30
zrušena a 
nahrazena 
pozemkovou č.
183

1 68,00 01.10.2018 365 2.51

108 2 15667,00 01.10.2018 365 577,55

121 2 11995,00 01.10,2018 365 442,18

132 .2 2 352,00 01.01,2020 365 12,98

138 2 14549,00 01.01.2020 365 536,34

140 2 242,00 01.10.2018 365 8,92

Celkem za katastr 43665,00 1 609,68

Katastr: Moldava

150 5 2 478,00 01.10.2018 365 21,40

653 4 2 2087,00 01.10.2018 365 93,46

část 877 2 10,00 01.05.2019 365 0,45

Celkem za katastr 2575,00 115,31

Katastr: Nové Město u Mikulova

55 2 2 569,00 01,10.2018 365 33,20

168 2 20961,00 01.10.2018 365 1 223,06

280 5 2 380,00 01.10.2018 365 22,17

280 6 2 1658,00 01.10.2018 365 96,74

Celkem za katastr 23568,00 1 375,17

Celkem stávající parcely 444462,00 26 062,35

Celkem 31 262
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Příloha pachtovní smlouvy č. 64N18/69

Variabilní symbol: 6411869 Uzavřeno:

Datum tisku: 21.06.2021 Účinná od:

26.09.2018

01.10.2018

Roční pacht: 26 062 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
TEP - AGRO Spol. s r.o. Fojtovice 173, 417 41 Krupka

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Cínovec
1210 1 2 14 10002 pc/ha 23 100,00 3 303 2,2 1,028 172,56

1210 3 2 14 10002 pc/ha 23 100,00 894 2,2 1,028 46,71

1217 2 14 10002 pc/ha 23 100,00 2 255 2,2 1,028 117,81

Celkem za katastr 6 452 337,07

Katastr: Dlouhá Louka
260 1 2 7 10002 pc/ha 20 600,00 110 2,2 1,028 5.12

354 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 881 2,2 1,028 41,04

356 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 701 2,2 1,028 32,66

439 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 414 2,2 1,028 19,29

447 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 793 2,2 1,028 36,94

449 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 90 2,2 1,028 4,19

552 1 2 14 10002 pc/ha 20 600,00 288 2,2 1,028 13,42

553 1 2 7 10002 pc/ha 20 600,00 414 2,2 1,028 19,29

Celkem za katastr 3 691 171,96

Katastr: Fojtovice u Krupky
1 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 160 2,2 1,028 9,26

3 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 45 2,2 1,028 2,61

7 20 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 42 2,2 1,028 2,43

71 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 227 2,2 1,028 13,14

85 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 155 2.2 1,028 8,97

106 2 7 10002 pc/ha 25 600,00 447 2,2 1,028 25,88

116 1 2 7 10002 pc/ha 25 600,00 64 446 2,2 1,028 3 731,23

135 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 252 2.2 1,028 14,59

138 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 201 2,2 1,028 11,64

151 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 104 2,2 1,028 6,02

158 3 2 7 10002 pc/ha 25 600,00 71 2,2 1,028 4,11

161 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 194 2,2 1,028 11,23

173 1 13 10002 pc/ha 25 600,00 57 2,2 1,028 3,30

302 28 2 7 10002 pc/ha 25 600,00 343 2,2 1,028 19,86

1 /8



Variabilní symbol; 6411869 Uzavřeno: 26.09.2018

Datum tisku: 21.06.2021 Účinná od: 01.10.2018

Příloha pachtovní smlouvy č. 64N18/69

Roční pacht; 26 062 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp.
/ •

Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m-]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Fojtovice u Krupky

432 1 2 14 10002 pc/ha 25 600.00 5 570 2,2 1,028 322,49

466 3 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 422 2,2 1,028 24,43

část 542 7 2 7 10002 pc/ha 25 600,00 7 588 2,2 1,028 439,32

756 1 2 7 10002 pc/ha 25 600,00 8 374 2,2 1,028 484,83

842 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 227 2,2 1,028 13,14

849 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 334 2,2 1,028 19,34

882 2 11 10002 pc/ha 25 600,00 1 726 2,2 1,028 99,93

1068 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 583 2,2 1,028 33,75

1073 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 782 2,2 1,028 45,28

původně st.pč. 141 1078 2 14 10002 pc/ha 25 600,00 256 2,2 1,028 14,82

Celkem za katastr 92 606 5 361,60

Katastr: Habartice u Krupky

143 1 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 523 2,2 1,028 34,89

145 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 5 278 2,2 1,028 352,13

146 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 157 2.2 1,028 10,47

146 2 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 68 2,2 1,028 4,54

146 6 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 12 2,2 1,028 0,80

146 9 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 80 2,2 1,028 5,34

146 11 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 38 2,2 1,028 2,54

146 14 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 20 2,2 1,028 1,33

153 10 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 282 2.2 1,028 18,81

159 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 1 689 2,2 1,028 112,69

159 2 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 1 313 2,2 1,028 87,60

159 7 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 140 2,2 1,028 9,34

175 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 119 2,2 1,028 7,94

189 2 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 2 376 2,2 1,028 158,52

189 11 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 383 2,2 1,028 25,55

189 14 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 97 2,2 1,028 6,47

část 230 6 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 53 2,2 1,028 3,54

316 3 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 3 089 2.2 1,028 206,09

400 25 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 59 2,2 1,028 3,94

700 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 28 649 2,2 1,028 1 911,38

700 18 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 58 2,2 1,028 3,87

700 26 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 647 2.2 1,028 43,17

748 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 9 838 2,2 1,028 656,36
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Příloha pachtovní smlouvy č. 64N18/69

Variabilní symbol: 6411869 Uzavřeno: 26.09.2018 Roční pacht: 26 062 Kč

Datum tisku; 21.06.2021 Účinná od; 01,10.2018

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Habartice u Krupky
748 7 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 8 273 2,2 1,028 551,95

748 9 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 76 2,2 1,028 5,07

748 12 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 2 677 2,2 1,028 178,60

748 19 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 153 2,2 1,028 10,21

748 30 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 248 2,2 1,028 16,55

748 32 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 134 253 2,2 1,028 8 956,98

966 1 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 2 724 2,2 1,028 181,74

966 7 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 1 207 2,2 1,028 80,53

1189 2 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 2 668 2,2 1,028 178,00

1295 6 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 970 2,2 1,028 64,72

1295 7 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 359 2,2 1,028 23,95

1295 8 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 21 702 2,2 1,028 1 447,90

část 2218 1 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 17 2,2 1,028 1,13

2364 2 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 67 2,2 1,028 4,47

2464 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 3 958 2,2 1,028 264,07

2537 1 2 11 10002 pc/ha 29 500,00 2 133 2,2 1,028 142,31

2540 2 7 10002 pc/ha 29 500,00 1 796 2,2 1,028 119,82

2544 4 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 16 2,2 1,028 1,07

2546 2 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 20 2,2 1,028 1,33

2547 1 2 11 10002 pc/ha 29 500,00 2 056 2,2 1,028 137,17

2557 2 14 10002 pc/ha 29 500,00 2 569 2,2 1,028 171,40

Celkem za katastr 242 910 16 206,27

Katastr; Horní Krupka

662 1 2 . 7 10002 pc/ha 13 500,00 8 378 2,2 1,028 255,79

662 3 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 5 806 2,2 1,028 177,27

662 4 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 3 735 2,2 1,028 114,04

662 5 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 620 2,2 1,028 18,93

662 6 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 3 441 2,2 1,028 105,06

666 5 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 2 031 2,2 1,028 62,01

666 7 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 690 2,2 1,028 21,07

666 8 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 2 365 2,2 1,028 72,21

686 1 2 7 10002 pc/ha ■ 13 500,00 913 2,2 1,028 27,88

686 2 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 982 2,2 1,028 29,98

686 3 2 7 10002 pc/ha 13 500,00 34 2,2 1,028 1,04

Celkem za katastr 28 995 885,26
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Příloha pachtovní smlouvy č. 64N18/69

Variabilní symbol: 6411869 Uzavřeno: 26.09.2018 Roční pacht; 26 062 Kč

Datum tisku: 21.06.2021 Účinná od: 01.10.2018

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Mohelnice u Krupky
13 2 V 10002 pc/ha 16 300,00 90 2,2 1,028 3,32

16 2 14 10002 pc/ha 16 300,00 219 2,2 1,028 8,07

st.parcela zrušena 
a nahrazena 
pozemkovou č.
181

23 1 13 10002 pc/ha 16 300,00 374 2,2 1,028 13,79

st.parcela zrušena 
a nahrazena 
pozemkovou č.
182

29 1 13 10002 pc/ha 16 300,00 109 2,2 1,028 4,02

st.parcela zrušena 
a nahrazena 
pozemkovou č.
183

30 1 13 10002 pc/ha 16 300,00 68 2,2 1,028 2,51

108 2 7 10002 pc/ha 16 300,00 15 667 2,2 1,028 577,55

121 2 7 10002 pc/ha 16 300,00 11 995 2,2 1,028 442,18

132 2 2 14 10002 pc/ha 16 300,00 352 2,2 1,028 12,98

138 2 7 10002 pc/ha 16 300,00 14 549 2,2 1,028 536,34

140 2 14 10002 pc/ha 16 300,00 242 2,2 1,028 8,92

Celkem za katastr 43 665 1 609,67

Katastr: Moldava
150 5 2 7 10002 pc/ha 19 800,00 478 2,2 1,028 21,40

653 4 2 7 10002 pc/ha 19 800,00 2 087 2,2 1,028 93,46

část 877 2 14 10002 pc/ha 19 800,00 10 2,2 1,028 0,45

Celkem za katastr 2 575 115,31

Katastr: Nové Město u Mikulova
55 2 2 2 10002 pc/ha 25 800,00 569 2,2 1,028 33,20

168 2 7 10002 pc/ha 25 800,00 20 961 2,2 1,028 1 223,06

280 5 2 7 10002 pc/ha 25 800,00 380 2,2 1,028 22,17

280 6 2 7 10002 pc/ha 25 800,00 1 658 2,2 1,028 96,74

Celkem za katastr 23 568 1 375,18

Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m^

444 462 26 062
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